
 

 
Број:419 
Датум:28.05.2019. 
Сремска Митровица 
 

Предмет: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку мале вредности  
 

ЈАВНА НАБАВКА РАДОВА  
Број јавне набавке 10/2019 
ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ 

 
 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени Гласник РС” бр. 
124/12, 14/15 и  68/15), Наручилац врши измене и допуне конкурсне документације за 
јавну набавку мале вредности радова – фасадерски радови. 

 
Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

 
На страни 7.  Конкурсне документације мења се додатни услов у погледу 

пословног капацитета тако да гласи: 
„да је у претходне 2 обрачунске године (2017. и 2018.) остварио пословни приход по 
основу изведених грађевинских радова у износу од минимум 4 милиона динара без 
ПДВ-а. Доказ: Списак изведених грађевинских  радова – да је понуђач остварио 
пословни приход по основу изведених  грађевинских радова у претходне две године 
(2017. и 2018.год.) у износу од минимум 4 милиона динара без ПДВ (обавезно се 
прилажу и фотокопије свих уговора о изведеним радовима и потврде о реализацији 
закључених уговора )“. 

С обзиром на измене и допуне конкурсне документације продужује се рок за 
подношење понуда за јавну набавку мале вредности радова. Рок за подношење понуда 
је 30.05.2019. године до 09.00 часова. Јавно отварање понуда ће се обавити одмах након 
истека рока за достављање понуда тј. дана 30.05.2019. године у 09:15 часова у 
просторијама наручиоца у Сремској Митровици, ул. Планинска бр. 1. 

          
 

Комисија 


